
Id: UVVKG-TUBWE-QZAIM-DPYCV-MQBCW. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR LXIV/300/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 13 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników: 

1)Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/299/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 17 sierpnia 2010 r. Zadania 
inwestycyjne w 2010 roku otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/299/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 17 sierpnia 2010 r. Limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. W wyniku wprowadzonych zmian kwoty planowanych dochodów i wydatków na 2010 rok nie ulegają 
zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: UVVKG-TUBWE-QZAIM-DPYCV-MQBCW. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie

1. Zmiany w uchwale budżetowej Miasta Kowary wynikają z: 

1)W dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, w paragrafie 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych, zmiany dotyczą zakresu realizowanych zadań inwestycyjnych na kwotę 
12.000,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony 
Środowiska nr GK-3014/12/10 z 7 września 2010 r.: 

a) zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Modernizacja i rozbudowa układu 
komunikacyjnego Miasta Kowary - Etap I ścieżka rowerowa na odcinku od ul.Dworcowej do ul.Głównej" 
wynika z przeprowadzonej analizy dotychczas sporządzonej dokumentacji - realizacja zadania będzie 
wymagała mniejszych nakładów finansowych; 

b) zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pod nazwą "Budowa parkingów prz ul.Bema i ul.Topolowej" 
wynika z analizy sporządzonej dokumentacji projektowej - zwiększeniu uległ rzeczowy zakres zadania, 
konieczność budowy odcinka kanalizacji deszczowej oraz modernizacji sieci oświetlenia ulicznego. 

2. Inicjatywa uchwałodawcza Burmistrza Miasta Kowary. 



Id: UVVKG-TUBWE-QZAIM-DPYCV-MQBCW. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/300/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/300/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

